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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 9 Fem., 200m Libre Absoluto Femenino
07/05/2022 - 11:35 Resultados
R 1:59.10 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA BARCELONA 25/11/2017
MM 18 1:59.10 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 25/11/2017
MM 17 2:01.77 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 16/12/2016
MM 16 2:01.21 , MARTA CARMONA VILLAPLANA PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
MM 15 2:03.65 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Talavera 07/11/2020
MM 14 2:04.88 , ELENA VAZQUEZ ALVAREZ Talavera de la Reina 22/02/2020
MM 13 2:06.35 , ELENA VAZQUEZ ALVAREZ GIJON 16/11/2019
MM 12 2:12.92 , VAZQUEZ ALVAREZ ELENA TOMELLOSO 10/11/2018
MM 11 2:21.22 , LAURA CABANES GARZÁS TOMELLOSO 11/11/2017
MM 10 2:33.08 HUETE Gº DEL CASTILLO, MARIA CIUDAD REAL 11/12/2016
MM 9 2:51.23 HERNANDEZ GONZALEZ, ZOE VILLARROBLEDO 15/12/2018

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:25.27 439 33.56 37.40 37.91 36.40
2. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:30.46 395 35.29 38.32 38.69 38.16
3. RODRIGUEZ CARMONA, E.10 C.N. Tomelloso 2:33.86 369 35.42 38.70 40.39 39.35
4. MARQUÉS PICAZO, Mónica10 C.P. La Roda 2:38.27 339 34.21 40.47 42.93 40.66
5. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:40.75 324 36.49 41.67 43.34 39.25
6. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 2:41.40 320 36.90 40.53 42.87 41.10
7. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés10 C.N. Criptana Gigantes 2:43.23 309 32.87 37.11 49.79 43.46
8. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 Club Natacion Daimiel 2:47.36 287 37.99 43.36 44.21 41.80
9. BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, A.10 Club Natacion Daimiel 2:50.04 273 38.60 43.21 45.74 42.49

10. ESCOBAR MARIN, Carlota 10 C.N. Toledo 2:51.55 266 39.82 44.32 45.18 42.23
11. TRAPERO ALEGRE, Natalia10 Club Natacion Daimiel 3:04.05 216 41.21 45.90 45.32 51.62

Infantil Femenino

1. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe09 C.N. Albacete 2:13.61 564 30.72 34.08 35.15 33.66
2. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 2:16.46 529 31.13 34.45 35.16 35.72
3. RUBIO MORENO, M. 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:16.56 528 30.70 34.57 35.49 35.80
4. GOMEZ TOLEDANO, Candela08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:19.62 494 32.72 35.24 36.38 35.28
5. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 2:20.22 488 33.02 35.88 36.26 35.06
6. AGUADO MANCHO, Maria09 C.N. Tomelloso 2:22.20 468 33.04 36.04 37.26 35.86
7. ORTEGA GUZMAN, Mayi09 C.N. Toledo 2:24.03 450 33.61 36.33 38.30 35.79
8. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 2:25.72 435 33.51 37.33 38.36 36.52
9. DELGADO MARTIN, Irene07 C.N. Ciudad Real 2:27.71 417 33.11 37.13 39.03 38.44

10. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 2:30.55 394 35.50 39.08 38.49 37.48
11. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:35.65 357 35.96 39.49 39.99 40.21
12. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea08 C.N. Criptana Gigantes 2:36.32 352 36.45 39.84 40.70 39.33
13. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 2:42.00 316 37.65 41.25 42.19 40.91
14. TORRECILLAS PEREIRA, C.09 C.P. La Roda 2:42.33 314 38.01 42.75 42.40 39.17
15. NIEVA LÓPEZ, Daniela 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.67 257 37.46 42.40 45.94 47.87
16. MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 3:02.02 223 41.75 47.20 47.73 45.34

Junior Femenino

1. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena06 C.N. El Cisne 2:13.41 567 30.91 34.16 34.55 33.79
2. VALVERDE MARTINEZ, D.06 C.P. La Roda 2:13.79 562 30.91 34.04 34.73 34.11
3. HUETE Gº DEL CASTILLO, M.06 C.N. Ciudad Real 2:19.39 497 31.01 34.62 36.95 36.81
4. MANZANARES MARTIN, A.06 C.N. Toledo 2:20.01 490 33.00 35.23 36.18 35.60
5. OLIVARES ESCRIBANO, B.06 C.N. Criptana Gigantes 2:24.30 448 31.99 36.41 37.94 37.96
6. PEÑA FDEZ-PACHECO, M.05 C.N. Ciudad Real 2:24.74 444 32.66 36.78 37.70 37.60
7. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:26.36 429 34.57 37.08 37.82 36.89
8. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:31.41 387 31.55 36.35 40.09 43.42
9. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 2:31.44 387 34.59 37.48 39.24 40.13

10. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 2:33.71 370 34.45 38.12 40.54 40.60
11. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 2:38.45 338 36.08 41.13 42.12 39.12



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Castilla-la Mancha 07/05/2022 11:59 - Página 2

Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 9, Fem., 200m Libre

Absoluto Femenino

1. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena06 C.N. El Cisne 2:13.41 567 30.91 34.16 34.55 33.79
2. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela92 C.P. La Roda 2:13.43 566 31.15 34.25 34.17 33.86
3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe09 C.N. Albacete 2:13.61 564 30.72 34.08 35.15 33.66
4. VALVERDE MARTINEZ, D.06 C.P. La Roda 2:13.79 562 30.91 34.04 34.73 34.11
5. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, B.97 C.N. Albacete 2:14.36 555 31.84 34.08 34.60 33.84
6. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 2:16.46 529 31.13 34.45 35.16 35.72
7. RUBIO MORENO, M. 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:16.56 528 30.70 34.57 35.49 35.80
8. CAMELLO SERRANO, Ana Li04 C.N. Toledo 2:18.82 503 32.28 35.76 35.80 34.98
9. HUETE Gº DEL CASTILLO, M.06 C.N. Ciudad Real 2:19.39 497 31.01 34.62 36.95 36.81

10. GOMEZ TOLEDANO, Candela08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:19.62 494 32.72 35.24 36.38 35.28
11. MANZANARES MARTIN, A.06 C.N. Toledo 2:20.01 490 33.00 35.23 36.18 35.60
12. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 2:20.22 488 33.02 35.88 36.26 35.06
13. AGUADO MANCHO, Maria09 C.N. Tomelloso 2:22.20 468 33.04 36.04 37.26 35.86
14. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, A.04 Club Natacion Daimiel 2:23.67 454 33.31 36.70 37.11 36.55
15. ORTEGA GUZMAN, Mayi09 C.N. Toledo 2:24.03 450 33.61 36.33 38.30 35.79
16. OLIVARES ESCRIBANO, B.06 C.N. Criptana Gigantes 2:24.30 448 31.99 36.41 37.94 37.96
17. PEÑA FDEZ-PACHECO, M.05 C.N. Ciudad Real 2:24.74 444 32.66 36.78 37.70 37.60
18. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:25.27 439 33.56 37.40 37.91 36.40
19. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 2:25.72 435 33.51 37.33 38.36 36.52
20. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:26.36 429 34.57 37.08 37.82 36.89
21. MOYA QUEVEDO, Nuria 90 C.N. Tomelloso 2:27.38 420 33.28 36.60 37.80 39.70
22. DELGADO MARTIN, Irene07 C.N. Ciudad Real 2:27.71 417 33.11 37.13 39.03 38.44
23. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:30.46 395 35.29 38.32 38.69 38.16
24. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 2:30.55 394 35.50 39.08 38.49 37.48
25. MEDINA CAÑAS, Marta 00 C.N. Tomelloso 2:31.08 390 33.54 37.85 39.82 39.87
26. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:31.41 387 31.55 36.35 40.09 43.42
27. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 2:31.44 387 34.59 37.48 39.24 40.13
28. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 2:33.71 370 34.45 38.12 40.54 40.60
29. RODRIGUEZ CARMONA, E.10 C.N. Tomelloso 2:33.86 369 35.42 38.70 40.39 39.35
30. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:35.65 357 35.96 39.49 39.99 40.21
31. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea08 C.N. Criptana Gigantes 2:36.32 352 36.45 39.84 40.70 39.33
32. MARQUÉS PICAZO, Mónica10 C.P. La Roda 2:38.27 339 34.21 40.47 42.93 40.66
33. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 2:38.45 338 36.08 41.13 42.12 39.12
34. MEJÍAS VELASCO, María 04 Club Natacion Daimiel 2:38.89 335 36.24 41.08 41.38 40.19
35. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:40.75 324 36.49 41.67 43.34 39.25
36. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 2:41.40 320 36.90 40.53 42.87 41.10
37. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 2:42.00 316 37.65 41.25 42.19 40.91
38. TORRECILLAS PEREIRA, C.09 C.P. La Roda 2:42.33 314 38.01 42.75 42.40 39.17
39. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés10 C.N. Criptana Gigantes 2:43.23 309 32.87 37.11 49.79 43.46
40. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 Club Natacion Daimiel 2:47.36 287 37.99 43.36 44.21 41.80
41. BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, A.10 Club Natacion Daimiel 2:50.04 273 38.60 43.21 45.74 42.49
42. ESCOBAR MARIN, Carlota 10 C.N. Toledo 2:51.55 266 39.82 44.32 45.18 42.23
43. NIEVA LÓPEZ, Daniela 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.67 257 37.46 42.40 45.94 47.87
44. MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 3:02.02 223 41.75 47.20 47.73 45.34
45. TRAPERO ALEGRE, Natalia10 Club Natacion Daimiel 3:04.05 216 41.21 45.90 45.32 51.62


